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Promenadavstand

Centralstationen - Gavle Konserthus
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ANLAGGNINGAR OCH KAPACITET | GAVLE

ANLAGGNING

Konferenshotell

Best Western Hotel City
Best Western/B&B

Clarion Hotel Winn
Elite Grand Hotel
Scandic CH
Scandic Vast
Engeltofta

Furuvik

Matesanlaggningar och arenor
Folkets Hus/Centralteatern
Gasklockorna

Gavlehovshallen

Gavlerinken Arena

Gavle Konserthus
Gavle Teater
Soders Kalla

Winn City Konferens

Hotell

2home hotel Gavle
Hotell Aveny
Hotell Boulogne

Hotell Ramudden/Annexet

ANTAL RUM/
BADDAR

96/170
33/51

200/460
124/200
186/302

200/489

28/150

Foaje
Full arena

65/109
30/60
7/M
22/48

MOTESLOKALER

1 (gér att dela i tvé)
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BIOSITTNING

140 (80/46)

100
130
100
250

98

388
500
4000

600
9000

819
457 (230 parkett)
200
165

ANLAGGNINGAR OCH KAPACITET | SANDVIKEN

Konferenshotell
Hogbo Brukshotell

Hotell Princess

Konferensanléiggningar och arenor

Goransson Arena

Folkets Hus

Hotell
Alséns Hotell

Hotell Hedasen

109/223
84/160

25/34
32/54

15

200

5000
420

MIDDAG

200

190
120 (80+40)
80

300

350 (2 plan)

150
400
1000

700
1500 (isyta)

350

80
140
180

200
200

2000
400



